Dê-se ciência, cumpra-se sub que-se

Machado Neto

or-Geral de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO N° 065/2022

DE 29 DE MARÇO DE 2022

Convoca Promotor de Justiça para

exercer as atribuições do cargo de

Procurador de Justiça.

O RROCU1RADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Complementar n°02, de 12 de novembro de 1990, e

Considerando a realização de audiência designada para fins 'de oferecimento de

sursis processual, nos autos do Inquérito Policial n° 202000339922, perante a Câmara Criminal do Tribunal de Justiça

do Estado de Sergipe, a ser realizada no próximo dia 07 de abril de 2022, às 9h;

Considerando a impossibilidade de comparecimento dos Procuradores de Justiça

designados e substitutos, em razão da Reunião Ordinária do Colégio tle Procuradores de Justiça, resolve

CONVOCAR

o Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça Félix Carballal Silva para exercer

as atribuições do cargo de Procurador de Justiça no dia 07/04/2022, designando-o para 'participar da audiência para fins

de oferecimento de sursis processual, nos autos do Inquérito Policial n° 202000339922, na Câmara Criminal do

Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe, às 9h.

Aracaju, 29 de março de 2022, 2010  da Independência e 134° da República.